
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  SG TSC-Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
10 1 9 5 12 6

258 14 63
16:1123:2023:22
16:1224:22

1
14
25

2
15

3
16

4
17

8
22

13
23

Auszeit

13:8
17:16

Ende
19:35 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
9 3 6 5 4 15

2219 8
16:21 5:12

╳

8
22

1
10

2
11

3
14

4
16

5
17

Auszeit

4:7
16:20

S
A
T
Z

2

Start
19:38 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
9 3 6 5 4 8

2515
17:13

1
8
22

2
10
23

3
13
25

5
16

6
19

7
21 Auszeit

8:9

Ende
20:01 A  SG TSC-Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
6 10 1 9 5 12

188 14 63
13:19 13:1711:12

17:22
╳

7
16

1
10
17

3
11
18

4
12

5
13

6
15 Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:04 A  SG TSC-Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 5 63 9

2714 10
4:7 20:18
8:9 20:19

0
8
21

1
12
23

2
13
24

4
14
27

6
19

7
20

Auszeit

4:6
20:21

Ende
20:35 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
9 3 6 5 4 8

2518 15
17:18 16:14
18:19

╳

9
21

1
11
22

2
12
24

4
15
25

7
17

8
18

Auszeit

11:12
22:23

S
A
T
Z

4

Start
20:38 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
9 3 6 5 4 8

2513
6:6

13:10
0
16

1
20

5
24

8
25

9 12
Auszeit

1:5

Ende
21:02 A  SG TSC-Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
9 8 1 6 5 63

1510 12
11:19 6:7

11:18
╳

10
3
11

5
14

6
15

7 8 Auszeit

5:5
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:05 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
9 3 6 5 4 8

518 13 15
5:11 3:5 5:7

5:10
╳ 1 2 3 5

Auszeit

2:5

Ende
21:20 A  SG TSC-Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 5 63 9

1514 10
13:6 14:6

1 3 5 6 13 15
Auszeit

6:5

Wechsel
5:8 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
9 3 6 5 4 8

618

6:13
╳     6

Auszeit

5:8

Bezirksliga 14 Frauen
Frauen

A  SG TSC-Gievenbeck vs. SV Greven B
Spiel 32 25.11.2023 18:30 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium

48151 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG TSC-Gievenbeck 11/14

1 Kraler, Viktoria X
5 Güttler, Nele X
6 Kemper, Mia X
8 Alt, Lotta X
9 Pries, Hanna X

10 Gockel, Maja X
12 Voß, Lucy Anina X
13 Beckmann, Amelie X
14 Weishaupt, Ylvi X
30 Liebscher, Dörte X
63 van Vianen, Lara X

A  Libero

13 Beckmann, Amelie X
30 Liebscher, Dörte X

A  Offizielle

T Stuckenbrock, Hans

C

B  SV Greven 13/14
1 Ehm, Theresa X
2 Böckenfeld, Lisa X
3 Hagemann, Nele X
4 Essmann, Antonia X
5 Neumayer, Maya X
6 Weusthof, Lynn X
8 Vasilieva, Alisa X
9 Glanemann, Merle X

13 Eswig, Johanna X
15 Röhl, Sabrina X
17 Hagemann, Lotta
18 Herting, Elisa X
19 Mellies, Hanne X
B  Libero
1 Ehm, Theresa X
2 Böckenfeld, Lisa X
B  Offizielle
T Feldmann, Christina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG TSC-

Gievenbeck
SV Greven B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 1 25 1 65 22 0 2 2
1 4 0 18 2 23 25 1 1 1
2 4 1 27 3 31 25 0 3 2
2 3 0 15 4 24 25 1 2 1
1 2 1 15 5 15 6 0 5 2
8 18 3 100 158 103 2 13 8
Start: 18:30 Ende: 21:20 Dauer: 2:50

Sieger: SG TSC-Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mascaro, Elisa 1
2 Schwitzki, Franziska 2

Schr. Brink, Marit
Assist. Langerbeins, Tessa

Dokument erstellt: 25.11.2023 21:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


