

Bezirksliga 14 Frauen

Frauen

(A) SG TSC-Gievenbeck vs. SV Greven (B)

Spiel 32

25.11.2023 18:30 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-Gymnasium 48151 Münster



S Sta	rt A SG TSC-Gievenbeck S	Ende 19:35 B SV Greven R		S Start 19:38			Ende 20:01 A SG TSC-Gieven		evenbeck R		
Aufschlagfolge Startaufstellung A 1 10	II III IV V VI Punkte 1 9 5 12 6		V VI Punkte	A	III IV V 6 5 4	VI Punkte	6 10	1 9 5	/ VI Punkt	е	
Spielernr. T	8 14 63 25	19	8 22	$ T ^{\frac{9}{3}+\frac{3}{3}}$	6 5 4	° 25	8	(1			
Spielstand Z	16:1123:2023:22	16:21	5:12	Z	17:13		13:19	13	:1711:12		
1. 5.	16:1224:22	V 1 0 0	4 5	1 2	0 5 6 5	,	V 1		:22		
Aufschlag- 2. 6. 11 14 1	2 3 4 8 13 Auszeit 25 16 17 22 23 Auszeit		4 5 Auszeit 17	2 1 2 10 2 22 23	13 16 19 2 25	Auszeit Auszeit	7 10	3 4 5 11 12 13	15 Auszei	it	
runden 3. 7. 4. 8.	13:8 17:16	29	4:7 16:20	22 23	[25]	8:9	16 17	139	12:16	6	
Sta	rt (A) SG TSC-Gievenbeck S	Ende D SV	Greven R	Start	(B) SV Greven	s	Ende	(A) SG TSC-Gie	evenbeck R	Ī	
Aufschlagfolge A	II III IV V VI Punkte	20.33	V VI Punkte	S Start 20:38	III IV V	VI Punkte	Ende 21:02	III IV V		9	
Startaufstellung 8	1 6 5 63 9	9 3 6 5	4 8	A 9 3	6 5 4	8	9 8		63		
Spielernr. Auswechsel-	14 10 27	18	15 25	7	13	25	10		12 15		
spieler Spielstand	4:7 20:18 8:9 20:19	17:18	16:14		6:6 13:10		11:19		6:7 11:18		
1. 5. 3 0 1 Aufschlag- 2. 6. 3 8 1	2 4 6 7 Augzeit	18:19 X 1 2 4	7 8 Auszeit	0 1	5 8 9 1	.2	Х 3	5 6 7	8 _{Auszei}	it	
runden 3. 7. 21 2	12 13 14 19 20 Auszeit 13 24 27 4:6	9 11 12 15 21 22 24 2 9	17 18 Auszeit 11:12	4 16 20	6 8 9 1 24 2 5	Auszeit	X 3 10 11	14 (15)	5:5		
4. 8.	20:21		22:23			1:5			10:15		
					/echsel B SV Greven R A SG TSC-Gievenbeck 11/14 B SV Greven 13/14						
Aufschlagfolge A	II III IV V VI Punkte	21:20 A 33 13C	V VI Punkte	1 11 111	<u> </u>	$\overline{}$	Kraler, Viktori		1 Ehm, There		
Startaufstellung 7 9	3 6 5 4 8	8 1 6 5	63 9	9 3 6	5 4 8	5 (C) Güttler, Ne		3 Hagemann		
Auswechselspieler Spielstand	18 (13) 15 5 5:11 3:5 5:7	14 13:6	10 15	18)			Kemper, Mia Alt, Lotta	X	4 Essmann, A 5 Neumayer,		
Spielstand Spielstand	5:10	13.0	14.0	6:13		9 F	Pries, Hanna	X	6 Weusthof,		
1. 5. 2. 6. 5	. 2 3 5 Auszeit	1 3 5 6	13 (15) Auszeit	<	6		Gockel, Maja Voß, Lucy Ani		8 Vasilieva, A		
runden 3. 7. 4. 8.	2:5		6:5			E:0 13 E	Beckmann, Aı	melie X	9 Glanemanr 13 Eswig, Joh	anna X	
			0.0	<u> </u>		14 \	Weishaupt, Yl ₋iebscher, Dö		15 © Röhl, Sa		
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand	Bemerkungen				Ergebnisse (A) SG TSC- SV Greven (B)				17 Hagemann 18 Herting, Eli		
					Gievenbeck					9 Mellies, Hanne X	
								melie X	B Libero	B) Libero L Ehm, Theresa X	
					1 4 0 10 2 23 23 1 1 1 			orte X	2 Böckenfeld		
					2 4 1 27 3 31 25 0 3 2 2 3 0 15 4 24 25 1 2 1 A Offizielle				B Offizielle		
					1 2 1 15 5 15 6 0 5 2 T Stuckenbrock, Hans T Feldmann, Christina E 8 18 3 100 158 103 2 13 8						
			Start: 18:30	Start: 18:30 Ende: 21:20 Dauer: 2:50							
	Schiedsgericht Linienrichter				SC-Gievenbeck	3:2					
	Schiedsgericht										

Mascaro, Elisa 1
Schwitzki, Franziska 2
Schr. Brink, Marit
Assist. Langerbeins, Tessa

Dokument erstellt: 25.11.2023 21:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP